
 

Informační memorandum 
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ A1490 

Areál Jevišovice – včetně strojů a zařízení,  

UP 5.924 m2, pozemky: 15.052 m2 

 

Insolvenční řízení EXIMET TRAFO, s.r.o. 

  



Obsah 

Stručný popis: ......................................................................................................... 3 
Důležité informace: ................................................................................................. 4 
Poloha areálu .......................................................................................................... 5 
Výměry: ................................................................................................................... 6 
Územní plán: ........................................................................................................... 8 
Katastrální mapa ..................................................................................................... 9 
Podrobný popis: .................................................................................................... 10 
A. Administrativní budova na parc. č. st. 175 ................................................... 11 
B. Objekt výroby na parc. č. st. 279/1 .............................................................. 13 
C. Objekt výroby na parc.č.st. 279/1 ................................................................ 14 
D. Sklad, brusírna na parc. č. st. 279/1 ............................................................ 15 
E. Sklad na parc. č. st. 279/1 ........................................................................... 16 
F. Výrobní hala-lisovna na parc. č.  st. 279/1 ................................................... 17 
G. Sociální budova  na parc. č. st. 279/2 .......................................................... 18 
H. Sklad – nástrojárna na parc. č. st. 279/1 ..................................................... 20 
I. Výrobní hala – linka + expedice na parc.č. st. 174 ......................................... 21 
J. Impregnace na parc. č.  st. 174 ...................................................................... 22 
K. Sklad barev na parc.č.st. 482 ...................................................................... 23 
L. Kotelna na parc.č.st. 481 ............................................................................. 24 
M. Trafostanice  na parc. č. 483 ....................................................................... 25 
N. Garáže a kompresorovna - na parc. č. 592/1 a 592/2 ................................. 26 
O. Sklad - na parc.č. 1817/1 ............................................................................. 27 
P. Sklad - na parc.č. 1817/1 ............................................................................. 28 
Q. Sklad - na parc.č. 1817/1 ............................................................................. 28 
Pozemky: .............................................................................................................. 29 
LV:......................................................................................................................... 30 
Seznam věcí movitých: ......................................................................................... 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výrobně skladovací areál s administrativním zázemím včetně strojů 

a vybavení, Jevišovice 

 

Stručný popis: 
Výrobně skladovací areál s administrativním zázemím včetně strojů a vybavení areálu v centrální části 

města Jevišovice. Areál je v dobrém technickém stavu, probíhala průběžná údržba a modernizace, 

možnost pronájmu několika různým subjektům, je možné rozšíření na vlastních pozemcích, umístění 

v centrální části obce, přístup a sítě bez rizika z veřejných částí. 

 

Celková užitná plocha staveb činí 5.924 m2, celková plocha pozemků 15.052m2. 

 

Areál se skládá z: 

- Výrobní plochy: 2783 m2 

- Skladovací plochy 1973 m2 

- Kancelářské plochy 766 m2 

- Ostatní plochy 401 m2 

 

Předmětem prodeje jsou i věci movité oceněné na cca 2,6 mil. Kč – vybavení areálu – jejich soupis je 

uveden níže. 

 

Sítě: vodovod, zemní plyn, kanalizaci, elektřina je z trafostanice v areálu, PC síť, vnitřní telefon, 

rozvody stlačeného vzduchu (výrobní objekty). Vytápění z centrální kotelny bylo zrušeno a nahrazeno 

vytápěním plynovým (lokálním). 

 

Prodej v rámci insolvenčního řízení společnosti EXIMET TRAFO, spol. s r.o. 

Forma prodeje: Výběrové řízení na www.verejnedrazby.cz/A1774.   

 



Důležité informace: 
Minimální požadovaná cena:     7, 621 350 Kč 

 

Cena dle ZP nemovitosti ke dni 24.09.2014:   5.000.000 Kč 

- výnosová hodnota:    938 000 Kč 

- porovnávací hodnota:    5 000 000 Kč 

- věcná hodnota:     36 504 316 Kč 

 

Cena dle ZP věci movité:    2.621.350 Kč 

 

Termín složení kauce (1.kolo):   19.1.2016 do 20:00 hod. 

Termín podání cenové nabídky (2. kolo):  20.1.2016 do 10:00 hod. 

Termín podání finální nabídky (3.kolo)*:  20.1.2016 do 13:00 hod. 

Kauce:       150.000 Kč 

 

Kontaktní osoba: 

Ing. Ondřej Gavlas, tel.: 777 088 466, mail: ondrej.gavlas@gaute.cz  

 
*finální nabídku podávají zájemci, jejichž nabídka se umístila v druhém kole na prvním nebo druhém 

nebo třetím místě.  

 

Ihned po vyhodnocení druhého kola je zveřejněna hodnota nejvyšší nabídky z druhého kola. Ihned po 

vyhodnocení třetího (finálního) kola je zveřejněna nejvyšší nabídka třetího (finálního) kola. 

 
Nabídková cena bude rozdělena v poměru 2,621.350 : 5,000.000 mezi věci movité a věci nemovité. 



Poloha areálu 
Areál je situovaný v centru města Jevišovice, podél jihovýchodní hranice kulturně sportovního centra 

s restaurací zvaného Sýpka u kruhové křižovatky dvou hlavních komunikací. Východní stranu areálu 

ohraničuje místní komunikace, vedoucí podél zdi parku Nového zámku, která odbočuje za kostelem 

ze silnice II/398. Z této komunikace se vjíždí do areálu asi 120m od odbočky z hlavní silnice. 

Adresa:  Jevišovice 105, 671 53 Jevišovice, okres Znojmo, Jihomoravský kraj 

GPS:  48°59'10.917"N, 15°59'27.389"E 

 
 

Vzdálenosti: 

Znojmo   17 km (25 min) 

Třebíč   31 km (38 min) 

Brno   84 km (1:16 min) 

Vídeň   106 km 

 

Městečko Jevišovice leží na území okresu Znojmo a náleží pod Jihomoravský kraj. Příslušnou obcí s 

rozšířenou působností je okresní město Znojmo. Obec Jevišovice je vzdálené severně od Znojma asi 

17km. Tuto oblast řadíme do turistický atraktivního Podyjí. V městečku žije trvale zhruba 1170 

obyvatel. Obec je vzdálená asi17 km od rakouských hranic. Občanská vybavenost je přiměřená – ZŠ a 

MŠ, lékaři a zubař, pošta, domov důchodců, sportoviště a koupaliště. Městečko má veřejný vodovod, 

plyn a kanalizaci.  



Výměry: 

Název objektu zastavěná plocha Užitná plocha 

  [m2] [m2] 

A) Administrativní budova 236 338 

B) Objekt výroby 312 271 

C) Objekt výroby 438 383 

D) Sklad, brusírna 681 435 

E) Sklad 627 522 

F) Výrobní hala - lisovna 142 446 

G) Sociální budova 593 1285 

H) Sklad – nástrojárna 280 210 

I) Výrobní hala 1060 680 

J) Impregnace Viz I 140 

K) Sklad barev 114 75 

L) Kotelna 0 306 

M) Trafostanice 0 95 

N) Garáže 155 132 

O) Sklad 365 360 

P) Sklad 183 180 

Q) Sklad 66 66 

CELKEM 5252 5924 

 

SOUHRN PLOCH 
výměra 
[m2] 

Výrobní plochy 2 783 

Skladovací plochy 1 973 

Kancelářské plochy 766 

Ostatní 401 

CELKEM 5 924 

 



 

SOUHRN POZEMKŮ: 
parcelní číslo 

výměra 
[m2] 

druh pozemku, způsob využití stavba na pozemku 

st. 174 1060 zastavěná plocha a nádvoří objekt občanské vybavenosti 

st. 175 236 zastavěná plocha a nádvoří objekt občanské vybavenosti 

st. 279/1 6080 zastavěná plocha a nádvoří průmyslový objekt č.p. 105 

st. 279/2 593 zastavěná plocha a nádvoří jiná stavba 

st. 481 306 zastavěná plocha a nádvoří jiná stavba 

st. 482 114 zastavěná plocha a nádvoří jiná stavba 

st. 483 95 zastavěná plocha a nádvoří jiná stavba 

1759/25 145 ostatní plocha, zeleň   

1817/1 6423 ostatní plocha, manipuloační plocha   

CELKEM 15052     

 

 

 

 

 



Územní plán: 

 



Katastrální mapa 
 

 

 



Podrobný popis: 

 



A. Administrativní budova na parc. č. st. 175 
Užitná plocha: 337,91 m

2
 

 
 

Budova stojí po pravé straně širokého vjezdu do areálu. Zděný dvoupodlažní objekt, stropy z 

hurdisek, s rovnou střechou, obdélníkového půdorysu, délky 24,8m, šířky 10,24m, výška 5,4m s 

přístavbou zádveří 1,53m x 9,53m, výška 3,20m. Stáří cca 50 let. Objekt má na volné jižní štítové 

straně a pravé polovině dvorní strany objektu přízemní přístavbu vstupní chodby se závětřím. Plocha 

zastavěné části je 236m2. 

Inv. č.10001 Administrativní budova 
 Výška 
m 

Délka 
m 

 Šířka 
m 

Plocha 
m 

1 KANCELÁŘ   1 2,68 3,75 4,1 15,375 
2 KANCELÁŘ   2 2,68 3,8 5,1 19,38 
3 KANCELÁŘ   3 2,68 3,5 4,75 16,625 
4 KANCELÁŘ   4 2,68 3,5 4,75 16,625 
5 KANCELÁŘ   5 2,68 4,3 5,9 25,37 
6 KANCELÁŘ   6 2,68 7,9 3,8 30,02 
7 KANCELÁŘ   7 2,68 4,7 3,8 17,86 
8 WC MUŽI 2.NP 2,68 1,15 1,5 1,725 
9 WC ŽENY 2.NP 2,68 1,15 1,5 1,725 
 CHODBA - kanceláře 2,68 1 11,95 11,95 
10 KANCELÁŘ   10 2,87 3,75 4,1 15,375 
11 KANCELÁŘ   11 2,87 3,8 5,1 19,38 
12 KANCELÁŘ   12 2,87 3,5 4,75 16,625 
13 KANCELÁŘ   13 2,87 3,5 4,75 16,625 
14 TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA + POČÍTAČ 2,87 4,3 5,9 25,37 
15 WC MUŽI 1.NP 2,87 7,9 3,8 30,02 
16 WC ŽENY 1.NP 2,87 4,7 3,8 17,86 
17 CHODBA - kanceláře 2,87 1,15 1,5 1,725 
18 CHODBA - vedle odbytu 2,87 1,15 1,5 1,725 
19 KANCELÁŘ   19 2,87 1 11,95 11,95 
20 KANCELÁŘ   20 2,87 1 11,95 11,95 
21 KANCELÁŘ   21 2,87 1 12,65 12,65 
 Celkem      337,91 



Stavebně technický popis: 

Objekt byl postaven klasicky jako zděný, stropy HURDIS, střecha plochá, krytina povlaková, 

oplechování z pozinkovaného plechu. Okna dřevěná zdvojená, dveře Jihlava do ocelových zárubní, 

omítky venkovní i vnitřní hladké vápenné, sokl nátěr. Obklady keramické na soc. zařízení a za 

kuchyňskou linkou. Podlahy PVC na betonu nebo teracová dlažba, schody z umělého kamene. 

Vytápění kotlem na plyn centrální, radiátory litinové nebo deskové. V oknech mříže. 



B. Objekt výroby na parc. č. st. 279/1 
 

Užitná plocha: 271,35 m
2
 

  
 

Výrobní objekt – původně příprava materiálu - přiléhá k administrativní budově ze severní strany – 

starší zděný výrobní objekt přízemní se sedlovou střechou, stropy do kleneb a traverz, obdélníkového 

půdorysu. Uliční strana má délku 33,3m, dvorní strana 30,80m, šířka objektu je 10,24m, výška 4,66m. 

Plocha zastavěná objektem je 311,6m2 . Obsahuje 2 výrobní prostory. 

Stavebně technický popis: 

Byl postaven klasicky jako zděný, stropy klenbové cihelné nebo betonové, střecha sedlová, krov 

tradiční dřevěný, krytina pálená, oplechování z pozinkovaného plechu. Okna ocelová, dřevěná, 

sklobetonová jednoduchá nebo zdvojená, dveře plechové nebo typizované do ocelových zárubní, 

omítky venkovní i vnitřní hladké vápenné, sokl nátěr. Obklady nejsou. Podlahy beton. Vytápění 

kotlem na plyn, radiátory deskové nebo registry. Vrata roletová. 

 



C. Objekt výroby na parc.č.st. 279/1 
 

Užitná plocha: 382,6 m
2
 

  
 

Inv. č. 10002 
 Výška 
m 

Délka 
m 

 Šířka 
m 

Plocha 
m 

ŘEZARNA 2,89 6,19 6,24 38,6256 
ZKUŠEBNA V.T. 4,82 4,3 5,43 23,349 
SKLAD V.T.  4,81 9,07 11,49 104,2143 
DÍLNA V.T. LISOVNA 4,83 8,98 4,93 44,2714 
NAVIJARNA V.T. - 1 4,79 8,97 11,38 102,0786 
NAVIJARNA V.T. - 2 - TLUMIVKY 4,72 7,82 8,96 70,0672 
Celkem      382,60 
 

Výrobní objekt – původně výroba velkých traf, navazuje na severní štít předchozího objektu v délce 

44,40m z uliční strany, šířka je 10,24m , výška 4,88m. Je stejně vysoký jako sousední část výrobny. 

Zděný objekt stejného stáří jako objekt B, se sedlovou střechou, stropy z kleneb anebo traverz. Na 

pravé dvorní straně je přistavěna řezárna o rozměrech 8,94m x 6,55m, výšky 3,60m, na levé polovině 

k dvorní straně přiléhá objekt skladu a brusírny, s hřebenem střechy kolmým k hřebenu střechy 

výrobny.  Mezi řezárnou a skladem je podél dvorní strany výrobny ocelový přístřešek. Plocha 

zastavěná objektem je 438m2. Obsahuje 6 výrobních prostor. 

 

Stavebně technický popis: 

Byl postaven klasicky jako zděný, stropy klenbové cihelné nebo betonové, střecha sedlová, krov 

tradiční dřevěný, krytina pálená, oplechování z pozinkovaného plechu. Okna ocelová, dřevěná, 

sklobetonová jednoduchá nebo zdvojená, dveře plechové nebo typizované do ocelových zárubní, 

vrata ocelová, omítky venkovní i vnitřní hladké vápenné, sokl nátěr. Obklady nejsou. Podlahy beton. 

Vytápění kotlem na plyn lokálními průmyslovými topidly nebo registry. Zděné komíny. 



D. Sklad, brusírna na parc. č. st. 279/1 
 

Užitná plocha: 435,1 m
2
 

 

 

Sklad stojí podél hranice dvora sousední Sýpky na severozápadní podélné straně areálu – zděný 

objekt obdélníkového půdorysu v délce 74m a v šířce 9,2m, výška 4,27m. Přízemní s nízkým 

zastřešením, stropy klenbové, z hurdisek, rovné. Plocha zastavěná objektem je 681m2. Obsahuje 6 

výrobních prostor. Za tímto skladem se nachází plechový jednoduchý sklad – ocelový přístřešek o 

rozměrech 18,80m x 9,20m. 

 

BUDOVA DÍLNA SVAŔENÍ inv. č. 10004 
 Výška 
m 

Délka 
m 

 Šířka 
m 

Plocha 
m 

DÍLNA V.T. -  4,26 8,44 8,51 71,8244 
DÍLNA V.T. - PŘÍPRAVA 4,5 6,81 7,69 52,3689 
BUDOVA IMPREGNACE  SKLAD inv. č. 10003      0 
DÍLNA - VYSOUŠECÍ PEC 4,48 7,66 13,44 102,9504 
SKLAD 3,01 20,88 7,6 158,688 
KANCELÁŘ  5 2,52 3,34 3,28 10,9552 
KANCELÁŘ  6 2,53 3,34 3,28 10,9552 
chodba 2,55 4,1 6,69 27,429 
Celkem      435,1711 

 

 

Stavebně technický popis: 

Byl postaven klasicky jako zděný, stropy rovné, HURDIS nebo betonové, klenbové střecha sedlová, 

krov tradiční dřevěný, krytina pálená, oplechování z pozinkovaného plechu. Okna ocelová, dřevěná, 

sklobetonová jednoduchá i dvojitá, dveře plechové nebo typizované do ocelových zárubní, vrata 

plechová, omítky venkovní i vnitřní hladké vápenné, sokl nátěr. Obklady nejsou. Podlahy beton. 

Vytápění kotlem na plyn lokálními průmyslovými topidly nebo registry. 

 



E. Sklad na parc. č. st. 279/1 
 

Užitná plocha: 522,35 m
2 

 

 

Upozornění: Budova není zapsána v Katastru nemovitostí. Sklad stojí podél dvorní (jihovýchodní) 

strany skladu D a objektem lisovny F, která je rovnoběžná se skladem D odsazená o 10,2m. V této 

proluce byl nově postaven sklad E se sedlovou o něco vyšší střechou než oba objekty po stranách. 

Tento nový objekt má ocelovou nosnou konstrukci, střechu prosvětlenou 6 pásy sklolaminátu, krytina 

plechová, okna taktéž sklolaminátová, vrata sekční, na podlaze je dlažba nebo beton. Začíná u 

objektu C a končí jako zastřešený průjezd u objektu F, v celkové délce 61,5m a stejně široký jako 

mezera mezi objekty D a F - 10,2m.  Plocha zastavěná objektem je 627m2. Obsahuje 2 výrobní 

prostory. 

 



F. Výrobní hala-lisovna na parc. č.  st. 279/1 
 

Užitná plocha: 445,83 m
2 

  
 

Průmyslová přízemní hala s rozpětím vazníků 12m, strop rovný, střecha sedlová, krytina plechová, 

obezdění z cihel, okna ocelová dvojitá, vata plechová, sokl nátěr. Vnitřní a venkovní omítky hladké.  

Podlaha betonová. Plocha zastavěná objektem je 483,5m2. Obsahuje 2 výrobní prostory. 

 



G. Sociální budova  na parc. č. st. 279/2 
 

Užitná plocha: 1 285,20 m
2
 

 

  

 

Objekt je z roku 1988.  Třípodlažní budova s rovnou střechou.  Stropy z betonových panelů, nosné 

zdivo z cihelných tvárnic, krytina živičná. Bez výtahu s centrálním vytápěním. Napojení na inženýrské 

sítě včetně plynu. 

V 1.NP  je administrativa, jídelna a soc. zařízení výška 3,20m, v 2.NP a 3.NP sociální zázemí, částečně 

výroba a sklady, výška 3,30m. Plocha zastavěná objektem je 593m2. 



Stavebně technický popis: 

Objekt byl postaven klasicky jako zděný, stropy rovné prefa, střecha plochá, krytina povlaková,  

oplechování z pozinkovaného plechu. Okna dřevěná zdvojená nebo ocelová, dveře Jihlava do 

ocelových zárubní nebo plechové, omítky venkovní i vnitřní hladké vápenné, sokl kabřinec. Obklady 

keramické na soc. zařízení a v prostorách jídelny. Podlahy PVC na betonu nebo teracová a keramická 

dlažba, schody z umělého kamene. Vytápění kotlem na plyn centrální, radiátory litinové nebo 

deskové. Venkovní nerezový komín od kotle ÚT. Objekt byl vybudován v roce 1988. 

 



H. Sklad – nástrojárna na parc. č. st. 279/1 
 

Užitná plocha: 210 m
2
 

 

 

Přízemní objekt s mírně skloněnou sedlovou střechou byl přistavěn na levé straně severního dvora 

areálu k nejstarší podélné hale výrobny (I), volným severozápadním štítem proti sociální budově. 

Objekt má půdorysný rozměr 21,70m x 12,90m, výška 4,70m. 

Jedná se o zděný objekt, stropy z heraklitu do traverz, podlaha betonová, krytina plechová. Směrem 

do jižního dvora jsou situovány dva zděné přístavky a rampa. Plocha zastavěná objektem je 280m2. 

Ze zadní strany je umístěn výměník tepla pro bývalý rozvod tepla o rozměrech 2,75m x 3,88m , v. 

2,75m a 3,83m x 3,20m , v. 2,10m. Vrata plechová. 

 

Stavebně technický popis: 

Byl postaven klasicky jako zděný, stropy klenbové cihelné nebo betonové, střecha sedlová, krov 

tradiční dřevěný, krytina pálená, oplechování z pozinkovaného plechu. Okna ocelová, dřevěná, 

sklobetonová, dveře plechové nebo typizované Jihlava do ocelových zárubní, omítky venkovní i 

vnitřní hladké vápenné, sokl není. Obklady nejsou. Podlahy beton. Vytápění na plyn lokální 

průmyslové. 

 



I. Výrobní hala – linka + expedice na parc.č. st. 174  
 

Užitná plocha: 680 m
2
 

 
 

Nejstarší objekt, stojí mezi severní částí a jižní části areálu. Příjezd je možný z obou vjezdů do areálu. 

Štítová jihovýchodní strana objektu je volná podél místní komunikace. Oplocený areál s bránou 

začíná u jižního rohu objektu. Směrem do jižního dvora je podélná obvodová zeď rozdělena pilastry s 

obloukovým zaklenutím. V každém oblouku je okno s dvojitým zasklením (venkovní ocelové 

neotvíravé). V prvním poli je v oblouku vstup do objektu s plastovým oknem a dveřmi.  Na 

severovýchodní podélné straně je stejné členění fasády, jen u vjezdu do areálu je před lícem objektu 

přistavěn nižší objekt s pultovou střechou (impregnace - J).  

 

Jedná se o objekt délky 66m , šířky 12,60m, výška 4,50m. Zděný objekt je přízemní, převážně s 

dřevěnými stropy a krovem, s valbami v sedlové střeše. Má krytinu z pálené tašky bobrovky. Do 

objektu jsou zavedeny všechny inženýrské sítě. Plocha zastavěná objektem je 1060m2. Obsahuje 7 

výrobních prostor. Čelně u objektu je přístavba vrátnice která obsahuje vstupní prostoru, kancelář 

vrátného a sociální část. Jedná se půdorysně o část 12,20m x 6,00m, výška 3,0m.  

 

Stavebně technický popis: 

Objekt byl postaven klasicky jako zděný, stropy klenbové cihelné nebo betonové, střecha sedlová, 

krov tradiční dřevěný, krytina pálená, oplechování z pozinkovaného plechu. Okna ocelová, dřevěná, 

sklobetonová, dveře plechové nebo typizované Jihlava do ocelových zárubní, omítky venkovní i 

vnitřní hladké vápenné, sokl není. Obklady nejsou. Podlahy beton. Vytápění na plyn lokální 

průmyslové nebo registry a vytápění z kotel ÚT na plyn. 



J. Impregnace na parc. č.  st. 174  
 

Užitná plocha: 140 m
2 

 

 

Plocha přístavby je zahrnuta do plochy výrobní haly - zděný přízemní objekt s mírně skloněnou 

pultovou střechou je přistavěný k nosné zdi sousední výrobny. Strop rovný, krytina plechová. 

Rozměry přístavby – délka 30,7m a šířka 5,4m. 

 



K. Sklad barev na parc.č.st. 482 
 

Užitná plocha: 75 m
2
 

 
 

Přízemní objekt s rovnou střechou stojí proti nástrojárně H na jižním dvoře, kratší stranou proti 

nástrojárně. Mezi nástrojárnou a skladem je vzdálenost cca 11,5m. Tento jižní dvůr je přístupný 

dalším vjezdem do areálu, ze stejné komunikace o cca 30m dál než vjezd do severního dvora. Sklad 

barev má podél delší, severozápadní strany rampu. Střecha plechová. Plocha zastavěná objektem je 

114m2. Půdorysný rozměr objektu je 13,10m x 6,90m, výška 3,00m. 

 



L. Kotelna na parc.č.st. 481 
 

Užitná plocha: 0 m
2
 

 

 

Bývalá kotelna je situována po levé straně vjezdu do jižního dvora. Stojí samostatně, kratší stranou 

proti objektu výrobny I. Kotelna neslouží původnímu účelu. Hala přízemní, má rozpětí 12m, se 

sedlovými vazníky ocelovými, krytina plechová, podlaha betonová. Plocha zastavěná objektem je 

306m2. Objekt má obdélníkový půdorys o rozměrech 12,00m x 24,85m, výška nejvyšší 4,5m. 

Obsahuje kotelnu a uhelnu. 

 



M. Trafostanice  na parc. č. 483 
 

Užitná plocha: 0 m
2
 

 
 

Trafostanice je situována v jižním cípu areálu, delší stranou 1,8m vzdálená od jeho oplocení podél 

místní komunikace. Zděný objekt s ocelovou střešní konstrukcí, pultovou střechou má jedno 

nadzemní podlaží a dvě trafokobky. Plocha zastavěná objektem je 95m2. Objekt má obdélníkový 

půdorys o rozměrech 12,90m x 7,30m, výška nejvyšší 4,90m. Obsahuje 3 prostory pro umístění traf. 

 



N. Garáže a kompresorovna - na parc. č. 592/1 a 592/2 
 

Užitná plocha: 132 m
2
 

 
 

Tato stavba leží na 2 cizích pozemcích, a to ve vlastnictví města Jevišovice a firmy ABB, oba vlastníci 

se dle sdělení Insolvenčního správce vzdali předkupního práva, společnost ABB je ochotna 

pozemek samostatně odprodat. (Parc.č. st. 592/1 je zapsána na LV č. 10001 a parc.č.st. 592/2 na LV 

č. 859). Objekt je situován vedle vjezdu do jižního dvora areálu. Průjezd mezi kotelnou na protější 

straně a vjezdem do 4 garážových vrat je v nejužším místě 10m. Objekt je zděný s rovnou střechou z 

betonových panelů. Plocha zastavěná je 155,3m2. Objekt má lichoběžníkový půdorys a obsahuje 4 

prostory – 3 garáže a kompresorovnu. Výška objektu je 3,00-3,20m. 

 



O. Sklad - na parc.č. 1817/1 
 

Užitná plocha: 360 m
2 

 

 

Upozornění: Budova není zapsána v Katastru nemovitostí. Sklad stojí uprostřed jižního dvora, kratší 

stranou proti výrobě (I), rovnoběžně se skladem barev (K) a sousedním skladem (P). Jedná se o 

obloukovou trubkovou konstrukci překrytou laminátovou fólií. Vjezd je ze severovýchodní strany 

z manipulační plochy mezi výrobnou a vraty skladu (šířka průjezdu je 11,25 m). Plocha zastavěná je 

364,5 m2. 

 



P. Sklad - na parc.č. 1817/1 
 

Užitná plocha: 180 m2 

 

 

Upozornění: Budova není zapsána v Katastru nemovitostí. Stojí rovnoběžně se skladem (O). Lehký 

plechový sklad se sedlovou střechou, mírně skloněnou, plocha zastavěná skladem cca 183 m2. Horší 

technický stav. 

 

Q. Sklad - na parc.č. 1817/1 
 

Užitná plocha: 66 m2 

 

Upozornění: Budova není zapsána v Katastru nemovitostí. Skald je situován podél hranice areálu na 

jihozápadní straně, mezi objektem skladu barev a sociální budovou. Jedná se o plechový nezateplený 

slad a otevřený přístřešek vedle něho, přístupný ze severovýchodní strany. Opláštění skladu hladkým 

plechem, krytina z profilovaného plechu bez oplechování a energií. Plocha skladu 24 m2, přístřešku 

42 m2. 

 



Pozemky: 
Pozemky v Jihlava: 

- pozemek parc.č. 2862/1 o výměře 3340 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek parc.č. 2864 o výměře 207 m2, zahrada, 

to vše zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 5132 pro katastrální území a obec JIhlava, u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu KP Jihlava. 
 



LV: 
POZN: Dle ust. § 285 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, v platném znění, zpeněžením majetkové 

podstaty zanikají v rozsahu, v němž se týkají zpeněženého majetku, účinky nařízení výkonu rozhodnutí nebo 

exekuce, účinky doručení vyrozumění o zahájení exekuce a účinky vydaných exekučních příkazů, jakož i ostatní 

závady váznoucí na zpeněžovaném majetku, včetně neuplatněných předkupních práv podle § 284 odst. 3 a 4 

insolvenčního zákona a včetně závad zapsaných ve veřejném seznamu, není-li dále stanoveno jinak. 

 



 



 



 



 



 

 



Seznam věcí movitých: 
Pořadov P.č. dle inventární Název majetku - předmětu ocenění Obvyklá     

číslo  sestavy   hodnota poznámky umístění 

  správce   (Kč)     

1 1 Dřez nerez 100,00   1/2 
2 4 Měřidlo 500,00 posuvné 8/1 
3 5 Měřidlo 500,00 posuvné 8/1 
4 6 Měřidlo 500,00 posuvné 5/1 
5 8 Kalkulačka SHARP 50,00   1/4 
6 9 Radio RDMG 100,00   1/2 
7 10 Radio RDMG 100,00   1/5 
8 11 Lednička 100,00   1/2 
9 12 Lednička 100,00   1/5 
10 13 Přimotop CATA 2000 100,00   1/2 
11 14 Přimotop CATA 2000 100,00   1/7 
12 15 Přimotop CATA 2000 100,00   1/6 
13 16 Přimotop CATA 2000 100,00   1/2 
14 17 Konvice varná 50,00   1/2 
15 18 Konvice varná 50,00   1/4 
16 19 Konvice varná 50,00   1/5 
17 20 Konvice varná 50,00   1/7 
18 23 Měřidlo L 20 500,00 zkušebna vt 4/1 
19 24 Měřidlo L 21 500,00 L 20 5/1 
20 27 Kancel. židle GP 100,00   1/2 
21 28 Kancel. židle GP 100,00   1/2 
22 29 Kancel. židle GP 100,00   1/4 
23 30 Kancel. židle GP 100,00   1/5 
24 31 Kancel. židle GP 100,00   1/13 
25 32 Kancel. židle GP 100,00   1/19 
26 33 Kancel. židle GP 100,00   1/19 
27 35 Kancel. židle GP 100,00   4/1 
28 36 Kancel. židle GP 100,00   1/21 
29 37 Kancel. židle GP 100,00   1/21 
30 38 Židle čalouněná 100,00   1/1 
31 39 Židle čalouněná 100,00   1/1 
32 40 Kancel. židle GP 100,00   1/21 
33 41 Kancel. židle GP 100,00   1/11 
34 42 Kancel. židle GP 100,00   1/11 
35 43 Kancel. židle GP 100,00   1/11 
36 44 Kancel. židle GP 100,00   1/11 
37 45 Kancel. židle GP 100,00   1/11 
38 46 Kancel. židle GP 100,00   1/11 
39 47 Kancel. židle GP 100,00   1/11 
40 48 Lednička Calex 500,00   12/4 
41 50 Reg. autotransformátor 50,00   12/5 
42 51 Kancel. křeslo 200,00   1/2 
43 52 Kancel. křeslo 200,00   1/2 
44 54 Kancel. Židle 100,00   1/4 
45 55 Dvoj. kancel skříň 200,00   1/10 
46 57 Dig. multimetr MX 51 500,00   1/10 
47 59 Stolní multimetr 200,00   12/5 
48 60 Klešťový ampérmetr 200,00   1/10 
49 63 Nábytek 500,00   1/6 
50 68 Psací stůl 200,00   1/1 
51 70 Stůl Ivo bílý 100,00   1/19 
52 87 Stolek pod tiskárnu 100,00   1/2 
53 88 Stolek pod počítač 100,00   1/10 
54 89 Stolek pod počítač 100,00   1/3 
55 90 Konf. stolek 21458 100,00   1/2 
56 91 Křeslo kanc. 2700 200,00   1/10 



57 92 Křeslo kanc. 2700 200,00   1/10 
58 100 Kancel. nábytek 500,00   1/5 
59 101 Kancel. nábytek 500,00   1/5 
60 102 Kancel. nábytek 500,00   1/5 
61 103 Kancel. nábytek 500,00   1/5 
62 104 Kancel. nábytek 500,00   1/5 
63 105 Kancel. nábytek 500,00   1/5 
64 106 Kancel. nábytek 500,00   1/5 
65 107 Kancel. nábytek 500,00   1/6 
66 108 Kancel. nábytek 500,00   1/6 
67 109 Kancel. nábytek 500,00   1/6 
68 110 Kancel. nábytek 500,00   1/6 
69 111 Kancel. nábytek 500,00   1/6 
70 112 Kancel. nábytek 500,00   1/6 
71 113 Kancel. nábytek 500,00   1/6 
72 114 Kancel. nábytek 500,00   1/6 
73 115 Kancel. nábytek 500,00   1/6 
74 116 Kancel. nábytek 500,00   1/6 
75 117 Kancel. nábytek 500,00   1/6 
76 119 Konf, stůl ST 315 ET 100,00   1/14 
77 120 Konf, stůl ST 310 100,00   1/6 
78 121 Konf, stůl ST 310 200,00   1/6 
79 146 Kancel. nábytek 500,00   1/21 
80 147 Židle čalouněná 100,00   1/1 
81 148 Kancel. nábytek 500,00   1/21 
82 149 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
83 150 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
84 151 Kancel. nábytek 9/28 500,00   1/10 
85 152 Kancel. nábytek 500,00   1/21 
86 153 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
87 154 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
88 155 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
89 156 Kancel. nábytek 500,00   1/19 
90 157 Kancel. nábytek 1/10 500,00   1/10 
91 158 Kontejner 100,00   1/1 
92 159 Židle čalouněná 100,00   1/1 
93 160 Kontejner 100,00   1/1 
94 161 Kontejner 100,00   1/2 
95 162 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
96 163 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
97 164 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
98 165 Kancel. nábytek 500,00   1/10 
99 166 Kancel. nábytek 9/28 500,00   1/10 
100 167 Stůl pod počítač 100,00   1/1 
101 168 Stůl pod počítač 100,00   1/14 
102 169 Židle čalouněná 100,00   1/1 
103 170 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
104 171 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
105 172 Kancel. nábytek  500,00   1/21 
106 173 Kancel. nábytek plechový 500,00   1/12 
107 174 Židle čalouněná 100,00   1/1 
108 175 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
109 176 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
110 177 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
111 178 Ukončení stolu 50,00   1/19 
112 179 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
113 180 Kancel. nábytek  500,00   1/19 
114 181 Kancel. nábytek  500,00   1/19 
115 182 Kancel. nábytek  500,00   1/10 
116 183 Kancel. nábytek  500,00   1/10 
117 184 Židle čalouněná 100,00   1/2 



118 185 Stůl rohový 100,00   1/2 
119 186 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
120 187 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
121 188 Kancel. nábytek 1/11 500,00   1/11 
122 189 Kancel. Stůl 500,00   1/6 
123 190 Kancel. nábytek  500,00   1/11 
124 191 Kancel. nábytek  500,00   1/11 
125 192 Kancel. nábytek  500,00   1/12 
126 198 Skříňka AH 301 100,00   1/4 
127 202 Skříňka AH 301 100,00   1/11 
128 203 Skříňka AH 301 100,00   1/21 
129 206 Skříňka AH 122 sklo 50,00   1/21 
130 207 Skříňka na televizi 50,00   11/6 
131 208 Skříňka AQ 100 100,00   1/2 
132 209 Skříňka AQ 100 100,00   1/2 
133 210 Skříňka AQ 122 100,00   1/7 
134 211 Skříňka AQ 122 100,00   1/7 
135 212 Psací stůl AQ 501 500,00   1/2 
136 213 Psací stůl AQ 501 500,00   1/13 
137 214 Stůl pod počítač AQ 505 200,00   1/19 
138 215 Stůl AQ 508 200,00   1/19 
139 217 Kontejner AQ 558.1 100,00   1/2 
140 218 Skříň AQ 129 1/11 200,00   1/11 
141 219 Skříň AQ 129  200,00   1/2 
142 220 Skříň AQ 124 200,00   1/13 
143 221 Skříň AQ 124 1/11 200,00   1/11 
144 222 Stolek AQ 503 200,00   1/10 
145 223 Psací stůl  200,00   1/6 
146 224 Psací stůl  200,00   1/6 
147 225 Psací stůl  200,00   1/6 
148 227 Skříň registr. 100,00   5/6 
149 228 Skříň 2 dveřová 200,00   1/19 
150 229 Skříň 2 dveřová 200,00   1/19 
151 230 Skříň 2 dveřová 200,00   1/19 
152 231 Skříň 2 dveřová sklo 200,00   1/2 
153 232 Skříň 1 dveř. 100,00   1/12 
154 233 Skříń 1 dveř. 100,00   1/10 
155 234 Police vysoká 50,00   1/5 
156 235 Skříň nízká 50,00   1/21 
157 236 Kancel. Židle 100,00   1/4 
158 238 Kancel. Židle 1/11 100,00   1/11 
159 239 Kontejner AQ 555.1 100,00   1/13 
160 240 Kontejner AQ 555.1 100,00   1/21 
161 241 Skříň šatní AQ 100 200,00   4/1 
162 242 Skříň šatní AQ 122 200,00   12/1 
163 243 Skříň šatní AQ 122 200,00   1/2 
164 244 Skříň šatní AQ 122 200,00   1/2 
165 245 Skříň šatní AQ 122 200,00   1/4 
166 246 Skříň šatní AQ 128  /SKLO/ 200,00   1/4 
167 247 Skříň šatní AQ 128  /SKLO/ 200,00   1/4 
168 248 Skříň šatní AQ 200,00   1/4 
169 249 Skříň šatní AQ 129 200,00   1/10 
170 250 Skříň šatní AQ 129 200,00   1/10 
171 251 Skříň šatní AQ 129 200,00   1/10 
172 252 Skříň  AQ 129 200,00   1/2 
173 253 Skříň šatní AQ 302 200,00   1/10 
174 254 Skříň šatní AQ 302 200,00   1/10 
175 255 Skříň šatní AQ 302 200,00   1/10 
176 256 Skříň šatní AQ 302 200,00   1/10 
177 257 Skříň šatní AQ 302 200,00   1/10 
178 258 Skříň šatní AQ 302 200,00   12/1 



179 259 Skříň šatní AQ 302 200,00   12/1 
180 264 Přímotop těleso 100,00   1/21 
181 265 Přímotop těleso 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
182 269 Schůdky 5 AL 100,00   11/1 
183 273 Svěrák 200,00   11/3 
184 274 Svěrák 200,00   11/3 
185 275 Sušiče rukou 50,00   1/8 
186 276 Sušiče rukou 50,00   1/9 
187 278 Páskovačka 300,00 expedice sklad 11/4 
188 279 Nábytek K 11 1800 200,00   1/11 
189 281 Nábytek K 11 1400 200,00   1/11 
190 282 Nábytek K 112 200,00   1/11 
191 283 Nábytek K 112 200,00   1/11 
192 284 Nábytek K 15 200,00   1/11 
193 285 Nábytek K 15 1/11 200,00   1/11 
194 286 Nábytek K 18 200,00   1/1 
195 287 Nábytek K 18 1/11 200,00   1/11 
196 288 Nábytek K 18   200,00   1/1 
197 289 Nábytek K 18   200,00   1/11 
198 290 Nábytek K 20 200,00   1/11 
199 292 Vrtačka 200,00   21/2 
200 293 Kancel. židle 100,00   1/19 
201 294 Kancel. židle 100,00   5/5 
202 295 Skříňka 100,00   1/5 
203 296 Psací stůl 100,00   1/14 
204 298 Skříňka 100,00   1/5 
205 305 Pájka W 201 200,00 Blaumiler 12/1 
206 306 Pájka W 201 200,00 Blaumiler 12/1 
207 307 Pájka W 201 200,00 Blaumiler 12/1 
208 308 Pájecí stanice 500,00   12/5 
209 309 Abirofix AI škrabka 200,00 Blaumiler 12/1 
210 310 Abirofix AI škrabka 200,00 Blaumiler 12/1 
211 311 Abirofix AI škrabka 200,00 Blaumiler 12/1 
212 312 Palet. pole 200,00   11/4 
213 313 Palet. pole 200,00   11/4 
214 314 Palet. pole 200,00   11/4 
215 315 Palet. pole 200,00   11/4 
216 316 Palet. pole 200,00   11/4 
217 317 Palet. pole 200,00   11/4 
218 318 Palet. pole 200,00   11/4 
219 319 Palet. pole 200,00   11/4 
220 320 Palet. pole 200,00   11/4 
221 321 Palet. pole 200,00   11/4 
222 322 Palet. pole 200,00   11/4 
223 323 Palet. pole 200,00   11/4 
224 324 Palet. pole 200,00   11/4 
225 326 Stůl roh. č. 21054 100,00   1/2 
226 327 Stůl roh. č. 21054 100,00   1/2 
227 328 Stůl roh. č. 21054 100,00   1/7 
228 329 Stůl konfer. 100,00   1/14 
229 330 Stůl konfer. 100,00   5/5 
230 331 Stůl poč. č. 21057 100,00   1/3 
231 332 Stůl poč. č. 21035 100,00   5/6 
232 333 Židle kancel. č. 23 100,00   1/3 
233 334 Židle kancel. č. 31 100,00   12/1 
234 336 Telef. Přístroj 50,00   11/5 
235 338 Otočná skříň 200,00   11/5 
236 339 Kancel. židle 100,00   1/3 
237 340 Kancel. židle 100,00   11/5 
238 341 Kancel. židle 100,00   1/3 
239 342 Kancel. židle 100,00   1/3 



240 343 Židle otočná 100,00   1/3 
241 344 Stolní multimetr 1 000,00 zkušebna vt 4/1 
242 345 Stolní multimetr 1 000,00   12/5 
243 346 Stolní multimetr 1 000,00   12/5 
244 347 Chladnička Calex 500,00   10/1 
245 348 El. Ohřívač vody 100,00   1/16 
246 349 Chladnička Calex 500,00   7/1 
247 350 Chladnička Calex 500,00   11/6 
248 351 Multimetr MX 579 B 1 000,00 zkušebna mt 12/5 
249 352 Multimetr MX 579 B 1 000,00   12/5 
250 353 Multimetr MX 579 B 1 000,00   12/5 
251 354 Multimetr MX 579 B 1 000,00   12/5 
252 355 Měřící přístroj 1 000,00   12/5 
253 356 Zálohový zdroj 1 000,00 zkuš. Vt. 4/1 
254 357 Svářečka bodová 1 000,00   11/3 
255 358 Průtok. Ohřívač ETA 100,00   11/3 
256 360 Letovačka 100,00 Blaumiler 12/1 
257 362 Sada gola 1 500,00 Blaumiler 12/1 
258 363 Příklep. vrtačka 1 000,00   10/2 
259 364 Letovačka 100,00 Blaumiler 12/1 
260 368 Měřící systém 100,00   12/5 
261 369 Měřící přístroj 100,00   12/5 
262 370 Letovačka 100,00 Blaumiler 12/1 
263 371 Letovačka 100,00 Blaumiler 12/1 
264 375 Polic. Regál 1 000,00   9/1 
265 376 Polic. Regál 1 000,00   9/1 
266 377 Polic. Regál 1 000,00   9/1 
267 378 Polic. Regál 1 000,00   4/4 
268 379 Polic. Regál 1 000,00   5/4 
269 380 Polic. Regál 1 000,00   9/60 
270 381 Polic. Regál 1 000,00   9/60 
271 382 Polic. Regál 1 000,00   9/73 
272 383 Polic. Regál 1 000,00   11/1 
273 384 Polic. Regál 1 000,00   11/1 
274 385 Polic. Regál 1 000,00   11/1 
275 386 Polic. Regál 1 000,00   11/1 
276 387 Stůl pro zkušebnu 200,00   12/5 
277 388 Stůl pro zkušebnu 200,00   9/47 
278 390 Tabule 50,00 reklamní 1/6 
279 391 Tabule 50,00 reklamní 11/4 
280 392 Tabule 50,00 reklamní 11/4 
281 393 Tabule 50,00 reklamní 11/4 
282 394 Mikrometr 500,00 Blaumiler. 12/1 
283 395 Posuvné měřítko 500,00   4/1 
284 396 Strojní svěrák 100,00   10/1 
285 405 Schůdky AL 100,00   5/4 
286 406 Bruska 200,00   3/1 
287 407 Kuchyň Nela 500,00   1/2 
288 408 Nýtovačka 500,00 Blaumiler. 12/1 
289 414 Zál. Zdroj UPS APC 2 000,00   1/14 
290 415 HUB 8xVTP 3COM 3C 2 000,00   1/14 
291 416 HUB 12xVTP 3COM 3C 2 000,00   1/14 
292 417 Transportér 500,00   25/1 
293 419 Stolek pod počítač 100,00   1/4 
294 422 Dřez sifon 50,00   9/2 
295 428 Abisofix odizolovávač 200,00 Blaumiler. 12/1 
296 429 Abisofix odizolovávač 200,00 Blaumiler. 12/1 
297 430 Abisofix odizolovávač 200,00 Blaumiler. 12/1 
298 431 Transformátor 1 000,00   11/3 
299 432 Transformátor 1 000,00   12/5 
300 433 Transformátor 1 000,00   12/5 



301 434 Stahovák 200,00   10/1 
302 435 Odvíječ 200,00   7/1 
303 436 Multimetr   500,00   12/5 
304 438 Regál N 15 E 500,00   9/43 
305 442 Váha 200,00 elektronická 9/42 
306 445 Posuvné měřítko 500,00   12/5 
307 446 Posuvné měřítko 500,00   1/11 
308 449 Svěrák 500,00   10/1 
309 450 Svěrák 500,00   10/1 
310 452 Kovová skříň 1/11 200,00   11/3 
311 453 Kovová skříň 1/11 200,00   1/12 
312 456 Bojler 50,00   10/3 
313 457 Kleště lis. 500,00 Blaumiler. 12/1 
314 459 Navíjecí stroj MW 12 5 000,00   7/1 
315 460 Revex 51 nový typ 500,00 dílna elektro 10/2 
316 464 Bruska KA 292 E 500,00   4/2 
317 467 Úhlová bruska 4/5 1 000,00 V.T. 4/3 
318 469 Svářecí aparátALF 1 000,00   5/1 
319 471 Svářečka Polyf. 1 000,00 NÁSTROJÁRNA 10/1 
320 472 Taros paper monster 1 000,00   1/2 
321 475 Navíječka cívek 5 000,00   4/4 
322 477 Spořič plynu 200,00   4/4 
323 478 Spořič plynu 200,00   4/4 
324 482 Digit multimetr 500,00   4/1 
325 486 PC Pentium 75/16/16B 1 000,00   9/43 
326 487 Svítilna Eurolamp 50,00 nefunkční 11/6 
327 488 Zál. Zdroj APC Smart 1 000,00   1/14 
328 489 Záložní zdroj VPS-AP 1 000,00   1/11 
329 496 Štítovačka lis 2 000,00   9/42 
330 497 Ohýbačka vzduchová 500,00 V.T. 4/3 
331 499 Rýsovací prkno vč. 500,00   9/44 
332 500 Vývěva  5 000,00   5/3 
333 501 Pec 5 000,00   9/60 
334 502 Odvíjecí zařízení 1 000,00   7/1 
335 504 Odvíjecí zařízení 1 000,00   7/1 
336 507 Úhlová bruska Bosch 1 000,00 Blaumiler 12/1 
337 511 Server Intel P 1 000,00   1/14 
338 514 Opalovací pistole 500,00 Blaumiler 12/1 
339 516 Navíjecí stroj Sonet 5 000,00   11/3 
340 517 Navíjecí stroj Sonet 5 000,00   11/3 
341 519 Kopírka Develop 1/20 INEO-210 1 000,00   1/7 
342 526 Psací stůl 100,00   1/21 
343 528 Multimetr HEXAGON 501 500,00   1/10 
344 529 Skříň 100,00   1/12 
345 531 Úhlová bruska DW S 2 1 000,00 V.T. 4/3 
346 532 El. Ruční vrtačka 500,00   10/2 
347 533 Monitor Vibrant 17  /SAMSUNG/ 500,00   1/11 
348 534 PC LYNX D1, 3/256/40 1 000,00   12/5 
349 536 Nůžkový zvedací stůl 1 000,00   11/3 
350 537 Nůžkový zvedací stůl 1 000,00   11/3 
351 538 Rozhlasové zařízení 200,00   11/6 
352 539 Ohřívač vody 120L 200,00   5/2 
353 540 Pájka W61 300,00 Blaumiler. 12/1 
354 541 Pájka W61 300,00 Blaumiler. 12/1 
355 543 Interní modem ISDN 100,00   1/2 
356 545 Opalovací pistole 200,00 Blaumiler 12/1 
357 546 Úhlová bruska 1 000,00 V.T. 4/3 
358 548 DIAPILA SEGM. 1 000,00   4/2 
359 550 Navíječka MICAFIL 5 000,00   7/1 
360 557 PC LYNX ANGELO XP 18 1 000,00 sklad Vašíček 5/6 
361 558 Monitor SAMPO 718 17  /SAMSUNG/ 500,00   1/11 



362 560 Stříkací pistole 500,00   10/4 
363 565 Monitor AOC 9G+19"/SAMSUNG/ 500,00   1/11 
364 566 PC LYNX Ath. XP 2400 1 000,00   9/29 
365 567 Monitor AOC 19" 9G+ 500,00 sklad Vašíček 5/6 
366 568 Pájka W61 200,00 Blaumiler. 12/1 
367 569 Pájka W61 200,00 Blaumiler. 12/1 
368 572 Telefon NOKIA 6310 200,00   1/11 
369 574 Horkovzdušná pistole 200,00   10/1 
370 575 Vrtačka NAREX 500,00 Blaumiler. 12/1 
371 577 Kostky (skládání jad 200,00   4/3 
372 578 Kostky  200,00   25/1 
373 579 Momet klíč TONA 300,00 V.T. 4/3 
374 583 Kufr 100,00   1/1 
375 584 DIGIOM 40 200,00   10/2 
376 585 ZEROTEST 46N 1 000,00   10/2 
377 589 PC ADM ATHLON XP 340 1 000,00   1/13 
378 590 PC LYNX D1 5/256/40 1 000,00   1/2 
379 594 Čítač s předvolbou 200,00 na MW 120 7/1 
380 595 Čítač s předvolbou 200,00 na MW 120 7/1 
381 596 PC ADM ATHLON XP 240 1 000,00   9/71 
382 597 Monitor 19" CRT AC 9   /LG 19"/ 500,00   1/10 
383 598 Nůžkový zvedací stůl 1 000,00   11/3 
384 599 Nůžkový zvedací stůl 1 000,00   7/1 
385 602 Tepelný zářič 200,00   5/1 
386 604 Závitořez 1 000,00 V.T. 4/3 
387 606 Žebřík 200,00   19/1 
388 608 Monitor AOC 19 500,00 Petříčková 1/4 
389 609 Monitor AOC 17  /BENQ 17"/ 500,00   1/12 
390 610 Tiskárna Minolta PP 500,00   1/11 
391 611 Stříkací pistole 500,00   10/4 
392 613 Momet klíč  200,00 V.T. 4/3 
393 615 Elektr. Nůžky BOSCH 1 000,00 V.T. 4/3 
394 616 Nůžkový zvedací stůl 1 000,00   7/1 
395 618 Nůžkový zvedací stůl 1 000,00   7/1 
396 621 Digitální multimetr 500,00   12/5 
397 623 Stříkací pistole RS 500,00   10/4 
398 625 Bruska hrotová univ. 20 000,00   10/1 
399 626 Univ. Bruska na nástr 20 000,00   10/1 
400 627 PC LYNX A64/2800/520 1 000,00   1/11 
401 632 Multimetr Hefagon 34 100,00   12/5 
402 634 Scaner HP SJ 500,00   1/11 
403 636 Spořič plynu 200,00   11/3 
404 638 Radio RMSF HYUNDAI 200,00   11/6 
405 645 Horkovzdušná pistole 500,00   11/2 
406 649 Dílenský jeřáb EURO 10 000,00   9/47 
407 650 PC LYNX Sem. 54/2500/ 1 000,00 Blaumilerová 12/1 
408 651 Monitor ACER 1715 500,00   12/5 
409 652 KONICA MINOLTA 500,00   11/6 
410 653 Navíječka (Trafom.) 5 000,00   9/43 
411 654 Nůžkový zvedací stůl 1 000,00   9/47 
412 655 Monitor ACER AL 1716 500,00 SKLAD MT 9/73 
413 660 Digitální multimetr 1 000,00   12/5 
414 661 Kontejner 1000l olej 500,00   5/3 
415 662 Kontejner 1000l olej 500,00   5/3 
416 663 Kontejner 1000l olej 500,00   5/3 
417 664 Kontejner 1000l olej 500,00   5/3 
418 665 Ponorné čerpadlo 500,00   21/1 
419 666 ACU VRTAČKA 500,00   10/2 
420 667 PC LYNX 1 000,00   1/14 
421 682 Monitor ACER 1951 AS 500,00   1/13 
422 686 Opalovací pistole HL 500,00 Blaumiler 12/1 



423 687 Sekačka PM 43 DOLMAR 1 000,00   21/3 
424 688 PC LYNX Work 1 000,00   1/11 
425 692 Nůžky na plech BOSCH 1 000,00 V.T. 4/3 
426 693 Hlukoměr precizní 1 000,00 zkušebna vt 4/1 
427 694 PC LYNX Sem. 54/3000/ 1 000,00 Pohlová 1/7 
428 697 Aku šroubovák NAREX 1 000,00 expedice sklad 11/4 
429 698 Utahovák 1 000,00 dílna V.T. 5/2 
430 700 Ponorné čerpadlo 1 000,00 kotelna 21/1 
431 702 Záložní zdroj   1 000,00 zkušebna vt 4/1 
432 704 Monitor NEOVO F 417 500,00   4/1 
433 706 Hliníkový žebřík 200,00   2/2 
434 707 Pila přímočará 500,00 V.T. 4/3 
435 708 Monitor NEOVO F 419 500,00   11/1 
436 710 Monitor LG  L 2000 BF 500,00 Belák 9/71 
437 712 Tiskárna HP PHOTOSMA C 4180 500,00   1/2 
438 713 PC LYNX P4 /3 4/2048 1 000,00   1/14 
439 716 Monitor NEOVO F 419 500,00   1/14 
440 719 PC LYNX Sem 64 500,00 Petříčková 1/4 
441 720 Kladivo vrtací DH30P 2 000,00   10/2 
442 722 PC MBD 1965SSCK(DODDAL SAS) 1 000,00   1/14 
443 723 Vlhkoměr VHT sonda W 1 500,00 zkušebna vt 4/1 
444 725 PC LYNX Sem 64 1 000,00   1/14 
445 726 PC LYNX Sem 64 1 000,00   1/14 
446 727 Monitor NEOVO F417 500,00   1/14 
447 728 Monitor NEOVO F417 500,00   1/14 
448 729 Monitor LG  LCD 19" 500,00 ing.Cigánek 1/1 
449 733 Kopírovací stroj DEV 1 000,00   1/11 
450 735 Tiskárna HP DJ M1005 500,00   12/5 
451 739 PC LYNX 1 000,00   1/14 
452 740 Tiskárna HP 1020 500,00   5/5 
453 741 PC LYNX 2 8 1 000,00   1/14 
454 743 Váha NHC 30 1 000,00   11/1 
455 744 Elektrický pásový 2 000,00 pilník 12/1 
456 745 Svářečka Inventor KI 5 000,00 NÁSTROJÁRNA 10/1 
457 746 Jednofázový regul. 3 000,00   12/5 
458 748 FAX PANASONJC KX-FT 500,00   1/2 
459 750 Kopírovací stroj ine/ DJ/ 500,00   1/11 
460 751 PC LYNX SEM 64 1 000,00   1/14 
461 753 Televiye HUYNDAI 500,00   11/6 
462 754 Židle Prema Cendal- 100,00   5/6 
463 755 Židle Dona C-6 100,00   11/5 
464 756 Vysavač PROXIMO 100,00   9/9 
465 758 Tiskárna HP LJ 1018 500,00 SKLAD Vašíček 5/6 
466 760 Rozvaděč HUB 300,00   1/14 
467 761 Rozvaděč II + UPS 300,00   11/2 
468 762 Rozvaděč server 300,00   1/14 
469 773 Monitor LCD AL 1917  /LG/ 500,00   1/21 
470 775 PC LYNX Sem. Widows 1 000,00   11/1 
471 776 PC LYNX C2(LOGIC) 1 000,00   1/14 
472 777 PC LYNX C1 6,Office 1 000,00   1/14 
473 778 Monitor LCD ACER 500,00   1/14 
474 779 Monitor LG LCD 500,00   1/14 
475 780 Tiskárna HPLJ 1005 500,00 Neumann 1/10 
476 781 Lešení AL-3x2,5x0,7 3 000,00   20/2 
477 783 Monitor Viewsonic 500,00   1/14 
478 786 Stolní osobní počítač BARBONE FENIX 100,00   11/5 
479 789 Tiskárna SAMSUNG SCX 4200 500,00   1/4 
480 790 Tiskárna PRL CANON SENSYS MF4010 500,00 výměnník 9/6 
481 792 PC BARBONE REBEL II 1 000,00 Horáková 1/21 
482 794 UPS Riello iDialog plus 800VA 500,00   1/4 
483 795 LCD monitor MC LG W2242S-BF 22" 500,00 Pohlová 1/7 



484 797 Ohřívač vody EO 32 200,00   11/8 
485 798 Kartotéka pro formát A4, K -4444 1 000,00   1/21 
486 799 Mikrovlná trouba 28L 300,00   9/33 
487 800 Mikrovlná trouba 28L 300,00   9/33 
488 801 Mikrovlná trouba 28L 300,00   11/6 
489 803 LCD monitor MO LGG W2242S-BF 22" 500,00   1/2 
490 804 Tiskárna PRL SAMSUNG SCX-420 500,00   5/6 
491 805 Tiskárna PRL  HP LaserJet M1120(1200) 500,00 Blaumiler. 12/1 
492 806 Stolní osobní počítač BARBONE REBEL II 1 000,00 Neumannn 1/10 
493 807 Hydraulický paletový vozík /nosnost 5 000,00 V.T. 4/3 
494 808 Vrtačka stolní TYP V6 3x380V 5 000,00   5/1 
495 809 Automatická pračka Zanussi ZWQ 5100 1 000,00   9/32 
496 812 LCD televizor LG LCD-42LH3000/AEU 500,00   1/6 
497 814 Notebook HP 1 000,00   1/3 
498 815 Laserová tiskárna SAMSUNG CLX-3175 500,00 Neumann 1/10 
499 817 Mobilní telefon Nkia 2730 200,00   1/3 
500 819 Laserová tiskárna MFL SAMSUNG SCX- 500,00   1/7 
501 821 LCDmonitor MO SAMSUNG 2443BW24 500,00   1/14 
502 827 LCDmonitor MO BenQ G2420HDB 24 500,00   1/11 
503 828 LCD monitorMO Ben Q G2420 HDB 500,00   9/29 
504 829 Stolní osobní počítač BARBONE W 1 000,00   1/19 
505 830 Stolníosobní počítač BARBONE W 100,00 Pinke, Janáč 1/5 
506 831 Odvíjecí zařízení MB 250 5 000,00   8/2 
507 832 Odvíjecí zařízení MB 250 5 000,00   8/2 
508 833 Odvíjecí zařízení MB 250 5 000,00   8/2 
509 834 Odvíjecí zařízení MB 250 5 000,00   6/1 
510 837 Škrabka na drátIZOL EX TYP 03v.č.A 1 000,00   12/1 
511 838 Škrabka na drátIZOL EX TYP 03v.č.36771 1 000,00   12/1 
512 839 Tiskárna MFL CANON i-SENSYS 500,00   1/1 
513 840 Tiskárna Kroy K4350C-popisování 500,00   11/2 
514 841 Navigace TOMTOM XL2 200,00   1/3 
515 842 Tiskárna MFL CANON i-SENSYS 500,00   1/5 
516 844 PC BARBONE SMART 1 000,00   1/1 
517 845 PC BARBONE SMART 1 000,00   1/12 
518 846 MO LG W2261VP-PF LCD monitor 500,00   1/5 
519 850 PC BARBONE W PANTHER II OS 1 000,00 Neumann 1/10 
520 851 MO SAMSUNG B 2430L LCD monitor 500,00 Neumann 1/10 
521 853 Pásová bruska MAKITA 9032 2 000,00   12/1 
522 857 Cínová lázen SP2000 5 000,00   9/43 
523 858 PC BARBONE FENIX-Intel Celeron DC 1 000,00   1/14 
524 862 Digitální fotoaparát Canon PowerShot A 200,00   1/3 
525 863 Digitální fotoaparát Canon PowerShot A 200,00   1/3 
526 864 Digitální fotoaparát Canon PowerShot A 200,00   1/3 
527 866 Ruční el.nářadí odstranovač izolace 500,00 Blaumiler. 12/1 
528 867 Ruční el.nářadí odstranovač izolace 500,00 Blaumiler. 12/1 
529 868 Ruční el.nářadí odstranovač izolace 500,00 Blaumiler. 12/1 
530 869 Ruční el.nářadí odstranovač izolace 500,00 Blaumiler. 12/1 
531 870 Vrtačka s příklepem 1 000,00 NÁSTROJÁRNA 10/1 
532 871 Aku šroubovák 12V+lampa 1 000,00 Blaumiler. 12/1 
533 873 Dvoukotoučová bruska250w 2 000,00 Blaumiler. 12/1 
534 874 Policová regálová sestava SUPER1 5 000,00   4/4 
535 875 Cínová lázen BD-50-RA 5 000,00 Blaumiler. 12/1 
536 878 Počítací váha TS JW30 2 000,00   5/6 
537 880 Booster-regulační transformátor 2 000,00   2/2 
538 883 Tiskárna KyoceraFS-C2026MFP 500,00   1/2 
539 884 Forma 1 000,00 pl. Hangár 19/1 
540 885 Drážka s kladkostrojem 5 000,00   2/1 
541 886 Přívěs na vození transformátorů 1 000,00   25/1 
542 888 Pila na gumoid a textit 1 000,00   3/1 
543 889 Lis vřetenový 30 000,00   10/1 
544 890 Tabulové nůžky na plech 10 000,00   4/4 



545 893 Lis výstředníkový 50 000,00 LEN 63 P 8/2 
546 894 Navíječka 5 000,00 SOMET 9/69 
547 895 Navíječka 5 000,00 SOMET 9/69 
548 896 Svářecí poloautomat 5 000,00   11/3 
549 897 Navíječka 5 000,00 SOMET 9/69 
550 899 Odsávání v navijárně 1 000,00   9/69 
551 901 Váha sklonná 500,00   4/5 
552 902 Váha sklonná 500,00   9/42 
553 903 Průmyslový vysavač 100,00 WEINDER 10/1 
554 904 Elektrickáý psací stroj 100,00   1/7 
555 905 Elektrický psací stroj 100,00   1/4 
556 906 Rekonstrukce pece 2 000,00   12/7 
557 908 Elektrická pec MIWI 5 000,00   10/3 
558 909 Zkušební zdroj 2 000,00   2/2 
559 910 Nůžky na plech 1 000,00   8/1 
560 911 Navíječka MICAFIL MX 2 000,00   7/1 
561 912 Lis LEN 25-90-4 60 000,00   8/1 
562 916 Navíječka ERN 22 5 000,00   11/3 
563 917 Navíječka ERN 22 5 000,00   11/3 
564 918 Navíječka ERN 22 5 000,00   11/3 
565 920 Telefonní ústředna 500,00   1/14 
566 921 Skladová technologie 5 000,00   6/1 
567 922 Lis Lena 60 000,00   8/2 
568 924 Multimetr 34401 2 000,00   12/5 
569 925 Multimetr 34401 2 000,00   12/5 
570 926 Svářečka plynová poloautomat 30 000,00   5/1 
571 927 Paketovací zařízení WASNER 2 000,00   9/47 
572 928 Pásová pila 5 000,00 PEGAS 4/3 
573 929 Odvíjecí zařízení 2 000,00   7/1 
574 930 Odvíjecí zařízení 2 000,00   8/1 
575 931 Svařovací stroj TKSM 5 000,00   11/3 
576 932 Navíječka BN 01 5 000,00   9/43 
577 934 Navíječka Meteor 5 000,00   9/69 
578 936 Průmyslový vysavač RUVATIC 100,00   3/1 
579 937 Regály 5 000,00   11/1 
580 938 Svářečka DANUBIUS 5 000,00   10/1 
581 940 Navíječka MW 12 5 000,00 MW 112 4/4 
582 944 Navíječka METEOR 5 000,00   9/69 
583 945 Pneum.kleštinový podavač 2 000,00   8/2 
584 947 Svářečka Argon 3 000,00   5/1 
585 948 Navíječka ERN 42 5 000,00   11/3 
586 949 NavíječkaERN 42 5 000,00   11/3 
587 950 Pec horkovzdušná s odsáváním 5 000,00   5/3 
588 951 Podavač k lisu  2 000,00 42698 8/2 
589 953 AKKU hydraulický lis 50 000,00 lis chybí, jen 12/1 
590 954 Technologie olejového hospodářsství 5 000,00   5/3 
591 955 Rozvaděč kompenzační 2 000,00   23/3 
592 959 Docházkový systém 200,00   11/7 
593 960 Kladkostroj  3,2t 20 000,00   5/3 
594 961 KopírkaDEVELOP 1 000,00 Neumann 1/10 
595 962 Vypalovací pec SEE 10 000,00   12/6 
596 964 Policový regál 5 000,00   9/43 
597 969 Zach.nádrž.IMP 5 000,00   5/3 
598 970 Třífázové regulační autotrafo 5 000,00   12/5 
599 971 SERVER LINUX 1 000,00   1/14 
600 972 Stroj na čištění oleje 500,00   5/3 
601 975 Stůl na skládáná obvodů 500,00   7/1 
602 976 Vakuová impregnace 4 000,00   12/4 
603 977 Matkořez svislý 3 000,00   8/1 
604 979 Lis výstředníkový 60 000,00 LEN 63 C 8/2 
605 980 Soustruh hrotový 10 000,00   10/1 



606 981 Vrtačka sloupová 15 000,00   10/1 
607 982 Lis výstředníkový 60 000,00 ESN 4 8/1 
608 983 Bruska na nástroje 30 000,00   10/1 
609 984 Frézka svislá 40 000,00   10/1 
610 985 Bruska BPH 20 30 000,00   10/1 
611 986 Elektrická kalící pec 30 000,00 42354 10/3 
612 988 Lis výstředníkový 60 000,00 LE 50 8/1 
613 989 Lis výstředníkový LENR  60 000,00 LENR 10 8/1 
614 990 Soustruh SV 18R 10 000,00   10/1 
615 991 Fréza univerzální FA 40 000,00 FA 20 10/1 
616 992 Fréza univerzální SM 40 000,00 6M 82 10/1 
617 993 Fréza univerzální  40 000,00 675 10/1 
618 994 Nůžky stř. NTV2 15 000,00   8/1 
619 995 Nůžky stř. tabulové 15 000,00   8/1 
620 996 Lis výstředníkový LEN 60 000,00 LEN 40 8/1 
621 997 Pilovací stroj 20 000,00   10/1 
622 998 Indukční regulátor 20 000,00   2/2 
623 999 Zkušební stanice 30 000,00   9/46 
624 1000 Trafo olejové 63 Kva 30 000,00 630 Kva 23/1 
625 1001 Vzduchotechnika 5 000,00   10/4 
626 1002 Lis výstředníkový 60 000,00 LENA 25 C 8/1 
627 1005 Svářecí automat TM 30 15 000,00   11/3 
628 1006 Navíječka cívky 10 000,00 SOMET 9/69 
629 1007 Navíječka cívky 10 000,00 SOMET NV 184 9/43 
630 1008 Vzduchotechnika impregnace 5 000,00   5/3 
631 1009 Pec impregnace 10 000,00   12/3 
632 1010 Kladkostroj elektrický 20 000,00   2/2 
633 1011 Soustruh hrotový SV 32 20 000,00 SU 32 10/1 
634 1012 Lis výstředníkový LEPP 100 60 000,00   4/3 
635 1013 Zakružovačka profilů 20 000,00   4/4 
636 1014 Lis výstředníkový KSS 4 60 000,00 ESS 4 8/1 
637 1016 Lis výstředníkový LENDR 60 000,00 LENP 63 8/1 
638 1017 Lis hydraulický M820 50 000,00 CDM 80 4/3 
639 1019 Vrtačka V 40 40 000,00   4/3 
640 1020 Nůžky strojní LNPM 109 50 000,00 NPN 10 5/2 
641 1021 Navíječka MV 112 20 000,00 MW 112 4/4 
642 1022 El. Vrtačka V 32 20 000,00   11/3 
643 1032 Jednofázový regulační transformátor 1 000,00   9/47 
644 1033 Server - HELIOS 500,00 tel. Ústředna 1/14 
645 1034 PC - HP  /INTEGRA/ 1 000,00   1/11 
646 1035 PC - HP  /INTEGRA/ 1 000,00   1/11 
647 1036 Tiskárna EXPEDICE HP LASER JET-1120 500,00   11/5 
648 1037 Skartovačka 100,00   11/5 
649 1038 PC - Zkušebna VT. LYNX AMD SEMPRON 1 000,00   4/1 
650 1040 PC - Hala VT 1 000,00   5/5 
651 1041 Tiskárna MINOLTA 500,00   9/73 
652 1042 Záložní zdroje 3 ks  450,00   11/3 
653 1043 PC ACER 1 000,00 vrátnice 11/6 
654 1044 Frakvenční měnič 1 000,00   11/3 
655 1045 Rozvaděč - zkušebna VT 1 000,00   4/1 
656 1046 Bustr BB 104-2 + Rozvaděč 1 500,00   2/2 
657 1047 Kompresor ORLÍK 3 000,00   8/1 
658 1049 AKU hydraulický lis EK 35/4 mini 10 000,00 Blaumiler. 12/1 
659 1050 Vysokonapěťový zkušební zdroj 5 000,00   4/1 
660 1052 Navíječka SANEL 5 000,00   9/69 
661 1059 Oplocení 100,00   24/1 
662 2001 skříňka 100,00   1/11 
663 2002 EL.PSACÍ STROJ KS 1878 100,00 Horáková 1/21 
664 2003 SKARTOVAČKA  HSM 80 100,00 Horáková 1/21 
665 2004 horkovzdušná pistole 100,00 Blaumiler 12/1 
666 2005 horkovzdušná pistole 100,00 Blaumiler 12/1 



667 2006 horkovzdušná pistole 100,00 Blaumiler 12/1 
668 2007 aku vrtačka skil 1 000,00 Blaumiler 12/1 
669 2008 horkovzdušná pistole Makita 100,00 Blaumiler 12/1 
670 2009 horkovzdušná pistole Makita 100,00 Blaumiler 12/1 
671 2011 navíječka EJF 1 000,00   11/3 
672 2012 navíječka EJF 1 000,00   11/3 
673 2013 navíječka EJF 1 000,00   11/3 
674 2014 nabíječka akumulátorů 6/12 V 100,00   11/4 
675 2015 masážní stroj 100,00   11/4 
676 2016 paletový vozík s vahou 1 000,00   11/4 
677 2017 automat na kafe 500,00 Šainer 1/12 
678 2018 kontejner 100,00 Šainer 1/12 
679 2019 stůl roh. 100,00   1/12 
680 2020 stolek pod počítač 100,00 Šainer 1/12 
681 2021 paletový vozík 1 000,00   7/1 
682 2022 paletový vozík 1 000,00   7/2 
683 2023 paletový vozík 1 000,00   7/3 
684 2024 paletový vozík 1 000,00   7/4 
685 2025 paletový vozík 1 000,00   8/1 
686 2026 stůl 100,00   8/1 
687 2027 bruska rovinná 5 000,00   8/1 
688 2028 váha TONAVA 2 000,00   9/60 
689 2029 skříňka 100,00 Šainer 1/12 
690 2030 ventilátor 100,00 Šainer 1/12 
691 2031 rychlovarná konvice 50,00 Šainer 1/12 
692 2032 kalkulačka TRULY 3100 50,00 Šainer 1/12 
693 2033 lednička calex 500,00 Rohovský 1/11 
694 2034 kancelářské křeslo 200,00 Rohovský 1/11 
695 2035 kancelářské křeslo 200,00 Rohovský 1/11 
696 2036 kancelářské křeslo 200,00 Rohovský 1/11 
697 2037 kancelářské křeslo 200,00 Rohovský 1/11 
698 2038 zál. Zdroj iDIALOG PLUS 80 1 000,00 Rohovský 1/11 
699 2039 rychlovarná konvice 50,00 Rohovský 1/11 
700 2040 fax BROTHER T-106 50,00 SB. Šatna ženy 9/7 
701 2041 3 krát telefon 150,00 SB. Šatna ženy 9/7 
702 2042 valex sa 600 100,00 Blaumiler 12/1 
703 2043 měřák 100,00 Blaumiler 12/1 
704 2044 pájka Weller 100,00 Blaumiler 12/1 
705 2045 pájka Weller 100,00 Blaumiler 12/1 
706 2046 pájka Weller 100,00 Blaumiler 12/1 
707 2047 pájka Weller 100,00 Blaumiler 12/1 
708 2048 pájka Weller 100,00 Blaumiler 12/1 
709 2049 pájka Weller 100,00 Blaumiler 12/1 
710 2050 pájka Weller 100,00 Blaumiler 12/1 
711 2051 pájka Weller 100,00 Blaumiler 12/1 
712 2052 pájka Weller 100,00 Blaumiler 12/1 
713 2053 el. Šroubovák Black Decker 500,00 Blaumiler 12/1 
714 2054 horkovzdušná pistole 100,00 Blaumiler 12/1 
715 2055 větrák MOS 100,00 Blaumiler 12/1 
716 2056 navíjecí TPC ERN 32 5 000,00 dílna MT   
717 2057 velké stolové nůžky 5 000,00 dílna MT   
718 2058 utahovák ES 212 D 1 000,00 Blaumiler 12/1 
719 2059 utahovák EŠ 006 D 1 000,00 Blaumiler 12/1 
720 2060 závitořez EZ 004 D 1 000,00 Blaumiler 12/1 
721 2061 el. Vrtačka NAREX EV 13 E-H3 1 000,00 Blaumiler 12/1 
722 2062 rychlovarná konvice 50,00 jídelna 9/30 
723 2063 mikrovlná trouba CWR 100,00 jídelna 9/30 
724 2064 vrtačka sloupová 10 000,00 V.T. 5/1 
725 2065 vysavač cyclone 500,00 V.T. 5/1 
726 2066 Valex sa 600 úhlová bruska 5 000,00 V.T. 5/1 
727 2067 svářečka poloautomat 3 000,00 V.T. 5/1 



728 2068 svářečka poloautomat 3 000,00 V.T. 5/1 
729 2069 vrtačka sloupová 10 000,00   4/3 
730 2070 pila okružní 4 000,00   3/1 
731 2071 vysavač KARCHNER 500,00   3/1 
732 2072 vysavač KARCHNER 500,00   5/2 
733 2073 nůžky tab. Stroj. NTV 2000 20 000,00   8/1 
734 2074 nůžky pákové ruční 3 000,00   5/2 
735 2075 vrtačka stolní 2 000,00   5/2 
736 2076 vrtačka stolní 2 000,00   5/2 
737 2077 soustruh jednoúčelový 10 000,00   5/2 
738 2078 odvíječ ruční 2 000,00   7/1 
739 2079 lis vřetenový 40 000,00   5/2 
740 2080 lis vřetenový 40 000,00   5/2 
741 2081 zvedaci vozík plyn  1 000,00   8/2 
742 2082 nůžky strojní UT 30 5 000,00   8/1 
743 2083 podavač k UT 30 1 000,00   8/1 
744 2084 bruska 2 000,00   8/1 
745 2085 vrtačka stolní 2 000,00   5/2 
746 2086 kladkostroj 4 000,00   4/2 
747 2087 kladkostroj 4 000,00   4/4 
748 2088 kladkostroj 4 000,00   5/1 
749 2089 kladkostroj 4 000,00   10/1 
750 2090 kladkostroj 4 000,00   12/4 
751 2091 kladkostroj 4 000,00   25/1 
752 2092 kladkostroj 4 000,00   7/1 
753 2093 impregnační pec 5 000,00   12/4 
754 2094 impregnační pec 5 000,00   12/4 
755 2095 impregnační pec 5 000,00   12/3 
756 2096 stůl rohový 100,00   21/2 
757 2097 stůl rohový 100,00   21/2 
758 2098 stůl kancel. 100,00   21/2 
759 2099 stůl kancel. 100,00   21/2 
760 2100 paletový hydraul. Vozík 3 000,00   11/4 
761 2101 svářečka uhlíková 4 000,00   5/1 
762 2102 ventilátor 100,00   1/11 
763 2103 nůžky pákové malé stol. 1 500,00   5/1 
764 2104 vrtačka stolní 2 000,00   9/69 
765 2105 navíječka EJF 1 000,00   9/69 
766 2106 popisovač štítků 500,00   9/69 
767 2107 navíječka 2 000,00   9/43 
768 2108 nůžky tabulové stolní 2 000,00   9/43 
769 2109 bruska stolní dvoukotouč. 200,00   9/47 
770 2110 paketovací zaříz. WASNER 1 000,00   9/47 
771 2111 paketovací zaříz. WASNER 1 000,00   9/47 
772 2112 zrcadla z výstavy 100,00   9/20 
773 2113 zrcadla z výstavy 100,00   9/20 
774 2114 zrcadla z výstavy 100,00   9/20 
775 2115 váha VÍTKOVICE TRANSPORTA 4 000,00   11/4 
776 2116 NŮŽKY TABULOVÉ RUČNÍ 1 000,00   11/4 
777 2117 el. Vozík paletový vysokozdvižný 3 000,00   11/4 
778 2118 paletový vozík 2 000,00   11/4 
779 2119 vroubovačka 1 000,00   11/3 
780 2120 odizolovávač 1 000,00   11/3 
781 2121 lisovačka cívek 1 000,00   11/3 
782 2122 váha 1 000,00   11/1 
783 2123 čistič a reg. Plynu 500,00   11/3 
784 2124 stůl 100,00   11/1 
785 2125 paletový vozík 1 000,00   11/1 
786 2126 kárka 200,00   11/4 
787 2127 kárka 200,00   7/1 
788 2128 ventilátor 100,00   11/6 



789 2129 skříňka 100,00   12/5 
790 2130 zkušební pult 200,00   12/5 
791 2131 zkušební pult 200,00   12/5 
792 2132 paletový vozík 1 000,00   12/6 
793 2133 vysoušecí pec zděná 5 000,00   10/4 
794 2134 kompresor 2 000,00   14/1 
795 2135 kompresor 2 000,00   14/1 
796 2136 el. Vozík paletový vysokozdvižný 2 000,00   19/1 
797 2137 pneumatiky 8 x 4 ks 200,00   ohr.buňk
798 2138 pila okružní strojní 2 000,00   20/2 
799 2139 rozvaděč stavební 500,00   20/2 
800 2140 kompresor sbíjecí  1 000,00   21/2 
801 2141 kompresor stříkací 1 000,00   21/2 
802 2142 traktůrek 5 000,00   21/2 
803 2143 sekačka na trávu 500,00   21/2 
804 2144 sekačka na trávu 500,00   21/2 
805 2145 pila okružní 2 000,00   21/2 
806 2146 odrezovač 500,00   21/2 
807 2147 svěrák strojní 500,00   21/2 
808 2148 scaner CANON 500,00 konstrukce V.T. 1/10 
809 2149 kancelář. nábytek 500,00 konstrukce V.T. 1/10 
810 2150 skartovačka 100,00 Rohovský 1/11 
811 2151 posuvné měřidlo 500,00 Rohovský 1/11 
812 2152 skříňka 100,00 kancel.vedoucí 1/12 
813 2153 skříňka 100,00 kancel.vedoucí 1/12 
814 2154 skříňka 100,00 kancel.vedoucí 1/12 
815 2155 skříňka 100,00 kancel.vedoucí 1/12 
816 2156 skříňka 100,00 kancel.vedoucí 1/12 
817 2157 skříňka 100,00 kancel.vedoucí 1/12 
818 2158 skříňka 100,00 kancel.vedoucí 1/12 
819 2159 skříň 100,00 kancel.vedoucí 1/12 
820 2160 skříň 100,00 kancel.vedoucí 1/12 
821 2161 skříň 100,00 kancel.vedoucí 1/12 
822 2162 skříňka 100,00 kancel.vedoucí 1/12 
823 2163 skříňka 100,00 kancel.vedoucí 1/12 
824 2164 bruska 1 000,00 dílna V.T. lisovna 4/3 
825 2165 svářečka 1 000,00 dílna V.T. lisovna 4/3 
826 2166 regál 1 000,00 navijárna V.T. 1 4/4 
827 2167 souprava  1 000,00 navijárna V.T. 1 4/4 
828 2168 regál 1 500,00 dílna V.T. hala 7/1 
829 2169 regál 1 500,00 dílna V.T. hala 7/1 
830 2170 regál 1 500,00 dílna V.T. hala 7/1 
831 2171 regál 1 500,00 dílna V.T. hala 7/1 
832 2172 regál 1 500,00 dílna V.T. hala 7/1 
833 2173 regál 1 500,00 dílna V.T. hala 7/1 
834 2174 regál 1 500,00 plechový 6/1 
835 2175 regál 1 500,00 plechový 6/1 
836 2176 regál 1 500,00 plechový 6/1 
837 2177 skládačka plechů 1 000,00 plechový 6/1 
838 2178 odvíječka 4 000,00 plechový 6/1 
839 2179 odvíječka 4 000,00 plechový 6/1 
840 2180 motor od kompresoru 1 000,00 plechový 6/1 
841 2181 regál 1 500,00 pl. Hangár 19/1 
842 2182 regál 1 500,00 pl. Hangár 19/1 
843 2183 regál 1 500,00 pl. Hangár 19/1 
844 2184 ventilátor pro komín 500,00 pl. Hangár 19/1 
845 2185 paletový vozík 1 500,00 pl. Hangár 19/1 
846 2186 centrála 500,00 pl. Hangár 19/1 
847 2187 lis vřetenový 10 000,00 pl. Hangár 19/1 
848 2188 hydraulika 5 000,00 pl. Hangár 19/1 
849 2189 svářečka triod 1 000,00 pl. Hangár 19/1 



850 2190 svářečka uhlíková 1 000,00 pl. Hangár 19/1 
851 2191 čerpadlo oběhové 1 500,00 pl. Hangár 19/1 
852 2192 záložní zdroj  1 000,00 Horáková 1/21 
853 2193 kalkulačka HR 150 L 50,00 Horáková 1/21 
854 2194 páječka ETP III 500,00 Rohovský 1/11 
855 2195 měřidlo SOMET 500,00 Rohovský 1/11 
856 2196 rychlovarná konvice 50,00 sklad Vašíček 5/6 
857 2197 skartovačka HSM S5 100,00 sklad Vašíček 5/6 
858 2198 bojler 100,00 sklad Vašíček 5/6 
859 2199 stůl rohový 100,00 sklad Vašíček 5/6 
860 2200 psací stůl 100,00 sklad Vašíček 5/6 
861 2201 židle čalouněná 3 krát 150,00 sklad Vašíček 5/6 
862 2202 psací stůl 100,00 sklad Vašíček 5/6 
863 2203 skříňka jednodvéřová 200,00 sklad Vašíček 5/6 
864 2204 skříňka dvoudvéřová 200,00 sklad Vašíček 5/6 
865 2205 skříňka dvoudvéřová 200,00 sklad Vašíček 5/6 
866 2206 monitor LG L2000 C 500,00 Votrubec 5/5 
867 2207 židle čalouněná 2 krát 100,00 Votrubec 5/5 
868 2208 psací stůl 100,00 Votrubec 5/5 
869 2209 kontejner 100,00 Votrubec 5/5 
870 2210 skříňka jednodvéřová 200,00 Votrubec 5/5 
871 2211 routr ES 3208 P 200,00 sklad Vašíček 5/6 
872 2212 skener  AVESCAN 500,00 Votrubec 5/5 
873 2213 vysavač HOOVER SPRINT 100,00 dílna V.T. 5/1 
874 2214 El. Vařič dvouplotýnkový 50,00 dílna V.T. 5/1 
875 2215 el. Utahovák EV 206 D 200,00 dílna V.T. 5/1 
876 2216 voltmetr 200,00   5/1 
877 2217 multimetr MX 579 500,00   4/1 
878 2218 PC-MICROSTAR  MED MT 202 1 000,00  kancelář u sekr. 1/3 
879 2219 VENTILÁTOR 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
880 2220 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 50,00  kancelář u sekr. 1/3 
881 2221 DIGITÁLNÍ VÁHA OPTIMO 2000 200,00  kancelář u sekr. 1/3 
882 2222 MOBILNÍ TELEFON NOKIA 300 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
883 2223 NOTEBOOK PRO BOOK 4530 S 1 000,00  kancelář u sekr. 1/3 
884 2224 MOBILNÍ TELEFON NOKIA 300 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
885 2225 MOBILNÍ TELEFON NOKIA C1-01 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
886 2226 MOBILNÍ TELEFON NOKIA C2-01 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
887 2227 MOBILNÍ TELEFON NOKIA 2330 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
888 2228 MOBILNÍ TELEFON NOKIA 300 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
889 2229 MOBILNÍ TELEFON NOKIA 300 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
890 2230 MOBILNÍ TELEFON SONY XPERIA E 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
891 2231 MOBILNÍ TELEFON NOKIA 300 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
892 2232 psací stůl 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
893 2233 stolek rohový 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
894 2234 psací stůl 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
895 2235 kontejner 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
896 2236 psací stůl 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
897 2237 půlkulatý zakončovací stolek 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
898 2238 židle polstrovaná 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
899 2239 židle polstrovaná 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
900 2240 židle polstrovaná 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
901 2241 židle polstrovaná 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
902 2242 židle polstrovaná 100,00  kancelář u sekr. 1/3 
903 2243 skříňka dvoudvéřová 200,00  kancelář u sekr. 1/3 
904 2244 skříňka dvoudvéřová 200,00  kancelář u sekr. 1/3 
905 2245 skříňka dvoudvéřová 200,00  kancelář u sekr. 1/3 
906 2246 skříňka dvoudvéřová se sklem 200,00  kancelář u sekr. 1/3 
907 2247 skříňka dvoudvéřová se sklem 200,00  kancelář u sekr. 1/3 
908 2248 sada gola klíče 2 000,00 V.T. 4/3 
909 2249 úhlová bruska VALEX 1 000,00 V.T. 4/3 
910 2250 úhlová bruska VALEX 1 000,00 V.T. 4/3 



911 2251 horkovzdušná pistole STEINEL 1 000,00 V.T. 4/3 
912 2252 horkovzdušná pistole STEINEL 1 000,00 V.T. 4/3 
913 2253 horkovzdušná pistole MAKITA 1 000,00 V.T. 4/3 
914 2254 pájka WELLER 3× 1 500,00 V.T. 4/3 
915 2255 el. Pájka 300W 2× 100,00 V.T. 4/3 
916 2256 mikrometr 500,00 V.T. 4/3 
917 2257 posuvné měřítko 300 mm  ( šuplera ) 500,00 V.T. 4/3 
918 2258 digitální posuvné měřítko  ( šuplera )  500,00 V.T. 4/3 
919 2259 digitální posuvné měřítko  ( šuplera )  500,00 V.T. 4/3 
920 2260 digitální posuvné měřítko  ( šuplera )  500,00 V.T. 4/3 
921 2261 vzduchová utahovací pistole 500,00 V.T. 4/3 
922 2262 pásová bruska MAKITA 1 000,00 V.T. 4/3 
923 2263 ruční el. Pásová bruska na široké plochy  1 000,00 V.T. 4/3 
924 2264 aku vrtačka  EINHEL 1 000,00 V.T. 4/3 
925 2265 el. Vrtačka METABO 1 000,00 V.T. 4/3 
926 2266 el. Šroubovák - utahovák  NAREX 1 000,00 V.T. 4/3 
927 2267 nýtovací kleště 1 000,00 V.T. 4/3 
928 2268 pákové kleště 5× 500,00 V.T. 4/3 
929 2269 kleště na kabelové oka 3× 300,00 V.T. 4/3 
930 2270 el. Vrtačka   1 000,00 V.T. 4/3 
931 2271 odizolovací škrabka el. Na smalt 500,00 V.T. 4/3 
932 2272 měřící pásmo laser 2 000,00 V.T. 4/3 
933 2273 aku vrtačka SKIL 1 000,00 NÁSTROJÁRNA 10/1 
934 2274 úhlová bruska velka SKIL 1 000,00 NÁSTROJÁRNA 10/1 
935 2275 úhlová bruska FORCH 1 000,00 NÁSTROJÁRNA 10/1 
936 2276 ruční el. Vrtačka MAKITA 1 000,00 NÁSTROJÁRNA 10/1 
937 2277 svářečka přenosná ELEKTROKOV JS 90-2 2 000,00 NÁSTROJÁRNA 10/1 
938 2278 úhlová bruska VALEX 1 000,00 NÁSTROJÁRNA 10/1 
939 2279 vozík čtyřkolový 53 100,00 177 ks   
940 2280 vozík čtyřkolový malý 1 500,00 5 ks   
941 2281 vozík dvoukolový  1 500,00 5 ks   
942 2282 stolec 3 900,00 13 ks   
943 2283 vozík čtyřkolový bantam 600,00 2 ks   
944 2284 vozík (kola + opora) 3 300,00 11 ks   
945 2285 kárka 300,00 1x   
    C e l k e m 2 621     

 

 

 


